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Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2022 

ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES

BANCO NACIONAL DE FOMENTO   1        6.596.961.039.410
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

       1.493.200.868.006

           4.300.000.000

       5.099.460.171.404
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  310

  330

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

VENTA DE ACTIVOS

ENDEUDAMIENTO INTERNO

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

       1.493.200.868.006

           4.300.000.000

       1.292.026.000.000

       3.807.434.171.404
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INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

CREDITO INTERNO

CAPTACION DE DEPOSITOS

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES

       1.493.200.868.006

           4.300.000.000

          80.197.000.000

       1.211.829.000.000

       3.777.434.171.404

          30.000.000.000
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INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO

VENTA DE OTROS ACTIVOS

VARIOS

RECURSOS  EXTERNOS

VARIOS

RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES

       1.493.200.868.006

           4.300.000.000

          80.197.000.000

       1.211.829.000.000

       3.777.434.171.404

          30.000.000.000
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